АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
28.10.2019

Тегульдет

   № 111
О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации Тегульдетского сельского поселения
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Томской области от 29 декабря 2005 года N 234-ОЗ «Об оплате труда работников областных государственных учреждений, а также работников государственных органов Томской области, не являющихся государственными гражданскими служащими Томской области», постановлением Администрации Томской области от 24 января 2007 года № 8а «Об оплате труда работников отдельных областных  государственных учреждений и работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями государственной гражданской службы Томской области», постановлением Администрации Томской области от 29 марта 2012 года  № 114а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областных государственных учреждений, находящихся в ведении финансово-хозяйственного управления Администрации Томской области, работников финансово-хозяйственного управления Администрации Томской области как  юридического  лица,  а  также отдельных  работников исполнительных органов государственной власти Томской области, не являющихся государственными гражданскими  служащими Томской области, правил исчисления компенсационных  доплат, а также  постановлением Администрации Томской области от 16.10.2019 года № 376а «Об увеличении фонда оплаты труда работников на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации Тегульдетского сельского поселения, утверждённое постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 15 октября 2013 года № 151 (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского сельского поселения от 05.12.2017 года № 234, от 18.04.2018 года № 56 и от 31.01.2019 № 8), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 таблицу изложить в следующей редакции:
	№
	Должности
	Размер должностного оклада

/в рублях/

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	5899

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	7747-8510

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	8168-9759

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	9986-10665

1.2. В пункте 2.3 таблицу изложить в следующей редакции:
	№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада

/в рублях/

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	5446-5627

	2)
	2 разряд
	5627-5807

	3)
	3 разряд
	5807-5993

	4)
	4 разряд
	7830-8008

	5)
	5 разряд
	8008-8215

	6)
	6 разряд
	8215-8398

	7)
	7 разряд
	8398-8624

	8)
	8 разряд
	           8624-8850

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера Администрации Тегульдетского сельского поселения.
Глава Тегульдетского

сельского поселения

                                             В.С. Житник